



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JTB Byg ApS

Ellevevej 81, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 42 24 65 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Tomas Buivydas
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	JTB Byg ApS Ellevevej 81 3300 Frederiksværk
	E-mail: jtbbyg@gmail.com
	CVR-nr.: 42 24 65 06
	Stiftet: 17. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Buivydas, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	J.T.B Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er håndværksvirksomhed indenfor bygge og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.228 t.kr. mod 1.161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.078 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	17/3 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.228.137	1.161.247
1 Personaleomkostninger	-826.247	-157.306
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.333	0
Driftsresultat	1.392.557	1.003.941
Andre finansielle indtægter	0	188
Øvrige finansielle omkostninger	-9.133	-2.556
Resultat før skat	1.383.424	1.001.573
2 Skat af årets resultat	-304.979	-220.506
Årets resultat	1.078.445	781.067
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	78.445	81.067
Disponeret i alt	1.078.445	781.067



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.667</u>	<u>0</u>
Deposita	31.980	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.980</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.647</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	729.155	129.470
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	758	0
Periodeafgrænsningsposter	161.119	0
Tilgodehavender i alt	<u>891.032</u>	<u>129.470</u>
Likvide beholdninger	<u>1.214.632</u>	<u>1.175.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.105.664</u>	<u>1.304.739</u>
Aktiver i alt	<u>2.208.311</u>	<u>1.304.739</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	159.511	81.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Egenkapital i alt	1.199.511	821.067
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.347	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.347	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.569	89.976
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	523.138	220.506
Anden gæld	344.746	173.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.006.453	483.672
Gældsforpligtelser i alt	1.006.453	483.672
Passiver i alt	2.208.311	1.304.739

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	81.066	700.000	821.066
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.445	1.000.000	1.078.445
	40.000	159.511	1.000.000	1.199.511



Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	17/3 - 31/12 2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	803.636	153.232
Andre omkostninger til social sikring	8.331	1.704
Personalemkostninger i øvrigt	14.280	2.370
	<u>826.247</u>	<u>157.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	302.632	220.506
Årets regulering af udskudt skat	2.347	0
	<u>304.979</u>	<u>220.506</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 87 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 332 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.T.B. Holding ApS, CVR-nr. 42228230, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


